
Nadace pohybově postižených dětí
    Michal Pohořelský

   Prezident
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

Nadace pohybově postižených dětí vznikla 1.6. 1994, aby výrazným 
způsobem pomohla propagovat a realizovat následující cíle:

1. Cílem nadace je pomoc všem pohybově postiženým dětem i občanům.
2. Nadace podporuje zejména :
a) vybudování sítě moderních léčebných ústavů, léčebných dětských

táborů a dalších podpůrných zdravotních středisek po celém
území republiky. Výstavbu bezbariérových bytů pro pohybově
postižené občany.

b) Provoz a rozšiřování stávajících léčebných ústavů, léčebných
dětských táborů a dalších podpůrných zdravotních středisek po
celém území republiky.

c) Organizování a realizaci vzdělávacích programů s nasazením
moderní výpočetní techniky. Přípravu pohybově postižených dětí
na práci s výpočetní technikou.

d) Zlepšování sociálního zázemí pohybově postižených děti a
občanů.

e) Organizování a pořádání kulturních a sportovních akcí
zaměřených na pohybově postižené děti a mládež.

3. Nadace dále si staví za cíl podporovat výrobce pomůcek pro
pohybově postižené děti.

Pokud se i Vy chcete podílet na naplňování výše uvedených cílů, 
zašlete nám, prosím, finanční příspěvek na následující bankovní účet 
v České spořitelně:

2757355048 / 0800
V rámci zaslání finančního příspěvku se Vám jistě budou hodit 
základní ekonomické informace o Nadaci:

DIČO: 004 - 65998545
  IČO: 65998545

Všechny Vaše náměty posílejte na adresu:

Nadace pohybově postižených dětí
Nad pískovnou 58
140 00 Praha 4 - Krč



    Telefon: (02) 692 89 98
    Fax:     (02) 692 89 98
    Elektronická pošta: M.Pohorelsky@POST.CZ 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
+                                            +
+ Předem děkujeme všem, kteří se rozhodnou   +
+ finančně podpořit úsilí naší NADACE !      +
+                                            +
+ Pokud se stanete naším sponzorem a zaslané +
+ peníze dojdou na náš účet, pošleme Vám     +
+ okamžitě dopis s poděkováním !             +
+                                            +
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

Vítáme vás ve skvělém světě OS/2 Warp !
Právě se vám do rukou dostala další sbírka sharewarových programů pro
systém OS/2. Většina programů v podadresářích vyžaduje systém OS/2 
Merlin 4.0 (OS/2 Warp 3.0), který běží na trochu slušném počítači.

Minimální konfigurace: PC s procesorem 486DX/33 MHz, sběrnice ISA, 8 
MB RAM, SVGA karta s 512 KB VRAM (640x480 s 256 barvami), SVGA 
monitor, CD-ROM (2x), myš.
Doporučená konfigurace: PC s procesorem Pentium/166 MHz, sběrnice 
PCI, 32 MB RAM, SVGA karta s 2 MB VRAM (1024x768 s 65535 barvami), 
SVGA monitor, CD-ROM (8x), zvuková karta, myš.

V základním adresáři \SVET_OS2 najdete následující soubory:

* CTI_MNE.TXT - Soubor CTI_MNE, který si patrně právě prohlížíte,
                obsahuje všechny důležité informace. Text je
                uložen ve formátu T602 / Latin 2.
* CTI_MNE.DOC - Soubor CTI_MNE, který si patrně právě prohlížíte,
                obsahuje všechny důležité informace. Text je
                uložen ve formátu MS Word 6.0.
* MCLANKY.TXT - Tento soubor obsahuje seznam všech článků, které
                jsem osobně uveřejnil v různých časopisech.
                Seznam je uložen ve formátu T602 / Latin 2.
* MCLANKY.DOC - Tento soubor obsahuje seznam všech článků, které
                jsem osobně uveřejnil v různých časopisech.
                Seznam je uložen ve formátu MS Word 6.0.
*   START.HTM - Tento HTML soubor je symbolem zásadní změny v
                ovládání sharewarové sbírky SVET_OS2. Když ho
                otevřete ve svém oblíbeném WWW prohlížeči,
                aktivujete sadu interaktivních HTML stránek,
                které se volitelně zobrazují ve dvou režimech
                - ASCII nebo CP 1250 (čeština v kódování
                Windows). Všechny HTML stránky jsou vytvořeny v
                HTML 3.0, takže si je můžete prohlédnout v
                libovolném WWW prohlížeči. Všechny soubory, jenž



                souvisejí s HTML programem, jsou uloženy v
                adresáři ZXHTML.

V každém podadresáři přitom najdete 4 typy souborů:

* CTI_MNE.TXT - Představuje krátký popis nebo vlastní článek
                uveřejněný v časopisu CHIP. Článek, který přímo
                hodnotí nabízený program, je uložen ve formátu

   T602 / Latin 2.
* CTI_MNE.DOC - Představuje krátký popis nebo vlastní článek
                uveřejněný v časopisu CHIP. Článek, který přímo
                hodnotí nabízený program, je uložen ve formátu

   MS Word 6.0.
*  README.TXT - Představuje krátký originální popis programu v
                angličtině, který byl vytvořen samotným autorem
                programu.
* ???????.ZIP - Představuje vlastní program zabalený do ZIP
                archivu. Každý program rozbalte v samostatném
                (instalačním) adresáři a řiďte se pokyny jeho
                autora.

Pokud nejste uživatelem systému OS/2, nemusíte zatím propadat špatné 
náladě. Podívejte se do podadresářů ANIM_FLC, GRAFIKA a STARDOCK !

Příjemné chvíle s OS/2 programy Vám přeje Nadace pohybově postižených
dětí !


